Se ejecutó procesos de contratación pública cumpliendo con los requerimientos y 

necesidades presentadas por las Instituciones educativas pertenecientes al distrito 

ejecutándose durante el año 2020, y por la emergencia sanitaria que vive el país, por un 

valor de: $ 386.712,66 (Trescientos ochenta y seis mil setecientos doce con 66/100) con 

incluir IVA. Dólares Americanos como se detalla en el siguiente cuadro explicativo: 

Tabla 32.- Procesos Subasta Inversa, Catalogo e ínfima Cuantía 

N° DE 
PROCESO 

TIPO DE 
PROCESO 

CÓDIGO OBJETO DEL PROCESO PRESUPUESTO 
REFERENCIAL